
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   17 лютого 2017  року        Старокостянтинів         № 28     

 

Про затвердження комплексної програми використання 

трирівневої моделі у профілактиці правопорушень серед 

неповнолітнього населення міста Старокостянтинова  

на 2017 – 2020 роки 

 

 

З метою зниження рівня правопорушень та конфліктів, які вчиняються дітьми та 

молоддю, підвищення ефективності заходів щодо профілактики правопорушень серед 

неповнолітніх, усунення причин, що зумовлюють учинення протиправних дій, та 

керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити комплексну програму використання трирівневої моделі у 

профілактиці правопорушень серед неповнолітнього населення міста Старокостянтинова 

на 2017 – 2020 роки (далі – Програма) згідно з додатком. 

2. Рекомендувати Старокостянтинівському ВП ГУНП у Хмельницькій області 

здійснювати координацію виконання заходів, передбачених Програмою, та щорічно 

інформувати міську раду про хід виконання Програми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В.  

 

 

 

Міський голова                                                                        М. Мельничук 

 


